
 
 

1 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019, DE 13 DE MAIO DE 2019 

 

 

JOSÉ LUIZ LEONARDI, PRESIDENTE DA CÂMARA DE PEDRA BELA, 

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS... 

 

 

RESOLVE: 

 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 
empregos públicos: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Técnico Administrativo 40 

Técnico de Informática 23 

 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 
Nome Inscrição Emprego Público 

ADEMILDE RIBEIRO DA SILVA FERREIRA 20029 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

ANDRESSA REGINA DE CAMARGO 20090 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

ARETA CAMILA MARTIN 20100 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

BARBARA BARBOSA STRACIERI 20111 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

BRUNA FERREIRA NUNES DA SILVA 20114 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

BRUNA LEME DE OLIVEIRA 20031 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

BRUNO APARECIDO PEREIRA 20059 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

CHARLES BORGES NARLOCH 20124 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

CLAUDINEIA MARIA TRINDADE SOARES 20004 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

CRISTIANE DE CASSIA LEME 20102 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

DANIEL CESAR FELIPE 20001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

DANIELA APARECIDA DE SOUZA 20073 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

DRIELEM CAROLINE LEME 20108 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

EDUARDO APARECIDO DORTA 20060 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

ELIANE CHAGAS DOS SANTOS ALMEIDA 20123 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

EWELYN APARECIDA NASCIMENTO CHAGAS 20007 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

FELIPE MARQUES RUCK 20071 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

FERNANDA DE CASSIA EUGENIO 20010 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

FRANCIELE JUSSARA ZANESCO BARBOSA 20006 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

GISLAINE EMILIO DA COSTA 20020 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

GUSTAVO ARAUJO DA SILVA 20043 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

HAMELA CAMPOS NASCIMENTO 20106 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

IGOR SANTOS CUNHA 20091 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

JOSE ROBERTO BRANDAO PINHEIRO 20013 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

LUCIANA APARECIDA DE FARIA 20109 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

LUIS GUSTAVO EMILIO MOREIRA 20044 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

MARCUS VINICIUS DA SILVA RAMALHO 20055 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

MARIANA MORAES DE CAMPOS 20037 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

NICOI GODOI LEME 20035 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

NICOLY POLOZZI FERREIRA 20075 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

RAFAELA PINHEIRO 20012 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

REGIS SANTANA DE OLIVEIRA 20039 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

RONALDO DE SOUSA SILVA 20104 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

SUELEN COELHO DA SILVA FACINA 20099 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

TIFFANI MONTEIRO DE FARIA 20016 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

VANESSA POLOZZI FERREIRA 20076 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

VICTOR WILSON BARICHELLO 20093 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

VICTORIA RIBEIRO CAMPITELI 20022 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

VIVIAN BRAGA DE CAMARGO 20017 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

WELINTON FERREIRA DE MIRANDA 20107 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

ADEMIR CORRALES FILHO 20026 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

ADRIEL RATTES CORTEZ 20096 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

AMANDA CRISTIANE DOS SANTOS 20069 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

BRUNA APARECIDA ORTEGA LEME 20110 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 



FELIPE MARQUES RUCK 20070 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

GABRIEL DE ALMEIDA MIRANDA 20068 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

GERALDO LEITE DA SILVA 20112 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

IAN DE SOUZA SETO 20003 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

JONATHAN DA SILVA FELIX PEREIRA 20025 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

JURACI GOMES DA SILVA 20074 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

LARISSA TAFNES DA SILVA BARRETO 20047 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

LEONAN SANTANA MOREIRA 20084 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

LEONARDO DE BARROS FERREIRA 20113 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

LUIS GUSTAVO MASCULINO MOREIRA 20023 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

MARCUS VINICIUS DA SILVA RAMALHO 20054 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

MARIANA DE ARAUJO 20008 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

MATHEUS LUIZ AUGUSTO ALVES 20121 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

NICOI GODOI LEME 20034 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

NICOLE LAMBERT ALVES 20120 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

OLAVIO ROBERTO ALCANTARA DE MELO 20051 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

RAFAEL MAKOTO OKUMURA 20063 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

ROGERIO BENEDITO DE FREITAS 20098 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

RONALDO DE SOUSA SILVA 20105 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

 

 

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 30 DE JUNHO 

DE 2019, nos seguintes locais e horários: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Técnico Administrativo 
“Escola Municipal João 

Miranda” 

Rua Antônio Leonardi, s/n – 

Centro – Pedra Bela/SP 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Técnico de Informática 
“Escola Municipal João 

Miranda” 

Rua Antônio Leonardi, s/n – 

Centro – Pedra Bela/SP 
 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através 

do site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS 

INFORMATIVO. 
 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 
munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 

 

Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 
retardatários. 

 

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 
Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Pedra Bela/SP, 14 de junho de 2019. 
 

JOSÉ LUIZ LEONARDI 
Presidente 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

